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			Velkommen til Ørum-borger.dkadmin2023-11-16T20:55:11+00:00																		
				Velkommen til Ørums borgerportal.

Siden der favner Mollerup, Foulum og Ørum som lokalområde. Vi håber, at siden i den nuværende form, kan forsyne nye som nuværende beboere med bopæl og interesse for Ørum og omegn, med interessante og relevante oplysninger – Vi vil gerne levere aktuelle oplysninger om handel og service på siden – Vi vil meget gerne kunne forsyne brugerne af hjemmesidens kalender med aktuelle aktiviteter, dog vil man ikke kunne finde de enkelte træningstidspunkter i foreningerne, her henviser vi til foreningernes egne hjemmesider – Vi vil gerne kunne linke til foreningernes hjemmesider samt div. Facebook grupper – Vi vil også gerne med denne side, kunne byde nye samt potentielle beboere velkommen til en levende og aktiv by med masser af moderne faciliteter, beliggende i en af Danmarks mest naturskønne egne.

For at hjemmesiden kan opfylde disse ønsker og behov er det vigtigt, at kalender samt div. oplysninger er opdateret – Sørg derfor, for at din forening får lagt aktiviteterne ind i byens fælles kalender og meld endelig ind til webmaster om nye Facebook grupper, nye virksomheder, initiativer, hjælp til kalenderfunktionen osv.

Hilsen Mediegruppen under Ørum Beboerforening

Se video om Ørum:
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						FDF loppemarked
					


										

					
					
						17. april kl. 16:00 - 18:00					
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						Ørum og Omegns Husmoderforening Foredrag
					


										

					
					
						22. april kl. 19:00 - 22:00					
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						FDF loppemarked
					


										

					
					
						4. maj kl. 9:00 - 14:00					
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						FDF loppemarked
					


										

					
					
						15. maj kl. 16:00 - 18:00					
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						Ørum og Omegns Husmoderforening Udflugt
					


										

					
					
						23. maj kl. 9:30 - 19:00					
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Besøg Viborg Landsbysammenslutning (Vibland) – tryk på billedet nedenunder
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Sponseret af ØrumNET



Vidste du at ca. 85 procent af borgerne i Ørum(Fratrukket plejehjem osv.) er medlem af ØrumNET?
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									Kalender manual
			Hvordan opretter man en begivenhed i kalenderen
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Ved at bruge hjemmesiden accepterer du brugen af cookies mere information Accepter

Cookie indstillingerne på denne hjemmeside er aktiveret for at give dig den bedste oplevelse. Hvis du fortsætter med at bruge hjemmesiden uden at ændre dine cookie indstillinger eller du klikker Accepter herunder, betragtes dette som din accept
Luk



		
	